DALHOUSIE COLLEGE AND UNIVERSITY,
HALIFAX.

SESSIONAL EXAMINATIONS, 1873.

WEDNESDAY, APRIL 16, 9 A.M. TO 1 P. M.

FINAL EXAMINATION FOR DEGREE OF B. A.

LATIN:—TACITUS: ANNALS, B. I.—JUVENAL: SATIRES, EL. X.
PROFESSOR JOHNSON, M. A. *Examiner.*

1. Translate:—

a. Apprehensar sibiulo minus corpes, jamque pectori raspe acceraverat, cum tandem perveniata vici Inceptum omnia. Tiliassus maula dicendi arte, nec per seditionem et turbas laudanda militem ad Casarum frenda, ali, neque veteris ad imperatoribus praesic neque pae a civo Agrate tam nova petivisse; et parum in tempore incipientis principis curas curam. Si tamen tenderet in pae tuncque quam in civitate quidem bellorum vicioris expensa averit, ear contra morem elapsi, overa fas discipline viti m-diktor? Cooverant legatos, neque coram manata daret. Aclamavere, in filius Blass tribuni legatione ex fungeret, petereque milibus mis-sionem ab selectu annis; cetera mandatoris, ubi prima provenisset. Profecti jussa, mediam omnes; sed sperbere milia, quod filius legati orator publice cause satis ostendit necessitas expressa quae per motum non obtinisset.

b. At Romae, nondam cognio qui fuiset exitis is Illyria, et legionem Germanicorum moti audito, irrepit, celsis incussio Tiberium, quod, dum patere et pobem, in aalka et inania, cunctatione fiva indidit, licentia et ferio milo, neque furum ad concitium nondam adulta necroditae occupit quae. In sumas et cypere magister imperatoris delatase cetera, ubi principum longi capiditia eundemque severitate et munificentiae summas vidissent. An Augustus fova actae totius in Germanias commere potuisse; Tiberium vigentis anni seleri in senax, verba patrum cavillatam? suis prosperum urbanas servit; nihilibus animis adhibentis sumana, ut fore paeon videt.

c. Urbs Pallao juveni non sufficit orbis:
Aeruat isle Ex angusto limbo exoril.
Ut Gyari clausas scopulis parvaque Scribo:
Quam tamen a sigillis manitae intraverit urbem,
Sarcophago ostentum erit. Mars sola facit
Quantalis siet hominem servosenti. Caudat olim
Vilitatis Athes, et quidquid Graecia exardax
Aulet in hieoria; et constratum clausus idem
Suppositumque rois solidibus saare; cretinas alio
Debeice aumer epotoque Harma Medo
Prendente, et tradidit exacta quae Sostratus ake.
Ile tamen quaks redit Salamiae velle.
In Cocnis aqae Eorum solitae servile sagillis
Ba-Barua, Anolis, rumpum hoc in carcere passos,
Issum campiditia qui vincerit Enneigaum?
Milina il sane quod non et stigmatu ligum
Credidit. Hae quicunam vellet covere deorum?
Sed qualis redit? Nempae una nave erantia
Flactibus, ac tarda per demas endera proca.
Hae talies oxtata exegit gloria poena.